Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Jueves, 31 de octubre de 2019 Pagina 30769

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

6750 Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros
del tribunal, se aprueba la relacion de las personas aspirantes
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar
parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir,
mediante promocion interna, 58 plazas del Cuerpo de Auxiliares
Administrativos de la Administraciéon Publica Regional,
convocadas por Orden de 28 de enero de 2019, de la Consejeria
de Hacienda. (Cédigo DGX0O0P-3).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
que se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccidn en las presentes pruebas selectivas:

Presidente

Titular: Dofia Maria Carmen Gonzalez Castillo

Suplente: Dofa Elena Gosalvez Macias

Secretario

Titular: Dofla Maria José del Rey Carridn

Suplente: Don Francisco Javier Jiménez Garcia

Vocal primero

Titular: Don José Martinez Robles

Suplente: Don Pedro Antonio Martinez Robles

Vocal segundo

Titular: Dofia Rocio Martinez Sénchez

Suplente: Dofa Josefa Maria Belando Pérez

Vocal tercero

Titular: Don Francisco Martinez Ros

Suplente: Don José Manuel Martinez Ros

La constitucién del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias naturales
siguientes a la publicacion de la presente Orden. A partir de la constitucion
de dicho Tribunal y como maximo dentro del plazo anteriormente establecido,
el Tribunal deberd fijar el lugar, fecha y hora de celebracién del ejercicio
comunicandolo a la Direccion General de Funcion Publica para que proceda a
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

NPE: A-311019-6750



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Jueves, 31 de octubre de 2019 Pagina 30770

El tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros
del Tribunal de Seleccidn, se estard a lo dispuesto en la disposiciéon adicional
decimoquinta de la Ley 14/2018, de 16 de diciembre, de Presupuestos Generales de
la Comunidad Auténoma de la Regidn de Murcia para el ejercicio 2019. La categoria
correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas es la cuarta.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir, mediante
promocion interna, 58 plazas del Cuerpo de Auxiliares Administrativos de
la Administracidn Publica Regional, convocadas por Orden de 28 de enero de
2019, de la Consejeria de Hacienda (BORM n.0 25, de 31 de enero de 2019) con
indicacion de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de
Espera y con expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Tercero.- Declarar exentos de realizar la totalidad de la primera prueba o
de realizar una o varias de las partes que constituyen dicha prueba del ejercicio
unico, a las personas aspirantes que aparecen en el Anexo III de la presente
Orden, de conformidad con la base 6.6 de la Orden de 28 de enero de 2019 de la
Consejeria de Hacienda.

Cuarto.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”,
para que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y
omitidas puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusion
u omision, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y
Hacienda debiendo acompanfar al mismo fotocopia de la instancia.

Asimismo dentro de dicho plazo las personas aspirantes podran realizar
alegaciones respecto a las exenciones recogidas en el Anexo III de la presente
Orden.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Quinto.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacidn, solicitar por primera vez o modificar su peticidén de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Sexto.- Los Anexos I, II y III, que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de
Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Séptimo.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluird del proceso selectivo.

NPE: A-311019-6750


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Jueves, 31 de octubre de 2019 Pagina 30771

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Octavo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacién en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 25 de octubre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-311019-6750 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

CODIGO: DGX00P-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARESADMINISTRATIVOS

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc

CoD.TRAB. 99573

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA ZONAS
1 ***5944** ABELLAN RUIZ, MARIA CRUZ SI 15
2 **%6615** ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA SI 1
3 **%(0797** ALBACETE BELMONTE, EVA SI 1
4 **%4347** ALCARAZ MARTINEZ, ENCARNACION SI 4
5 *%%]1172** ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO SI 1
6 **%4768** ALHAMBRA CARCELES, MARIA LUISA SI 1
7 **%0514** ARCAS BERMEJO, MARIA NO
8 **%6590** ARDID CANO, ANGEL SI 1
9 *%%0149** AYALA TORNERO, MARIA LUISA SI 1
10 **%%8372** AYUSO MEDINA, JAVIER SI 1
11 *%*%2644** BAUTISTA ALARCON, CECILIA SI 12
12 ***5339** BENEDICTO CASCALES, M. SI 1

FUENSANTA

13 **%%4492** BERNABE MARTINEZ, M. FUENSANTA SI 1
14 **%0962** BOLUDA BELIJAR, MANUEL SI 1
15 **%0486** BUENO ZAPATA, MARIA JOSE SI 13
16 **%8549** CALERO ARNAL, ANA MARIA SI 12
17 **%4024** CAMACHO CANO, FUENSANTA SI 1
18 **%%0253** CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO SI 1
19 **%*9801** CANO MANZANERA, MARIA DEL CARM SI 1
20 *%%4722** CARRION MARIA, JOSEFA SI 6
21 ***5680** CASTEJON VALERO, GINES SI 12
22 *%%3]151** CERON MONTALBAN, CIPRIANA SI 13
23 **%*3059** CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN SI 1
24 **%%2050** CORBALAN HITA, AGUEDA SI 1
25 *%*%3448** COSTA HERNANDEZ, ANTONIO SI 4
26 ***%3066** CUENCA PUJANTE, SERGIO SI 1
27 **%]1520** CUTILLAS CUTILLAS, CONSUELO NO

28 **%8874** DE LOS SANTOS AMORES, M. DEL SI 1

PILAR

29 **%6407** DEL AGUILA INIESTA, CARMEN SI 1
30 ***5665** DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS SI 1
31 **%%]1117** DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA SI 1

Pég. 4



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71
72

*kKLETLK*
*% %8081 **
***k5200%*
***0761**
*% %7994 %%
***4636**
*%*%Q350%*
***9637**
***4014%*
***2651**
***k5402%*
***2878**
** k5544 %%
***9773**
*KkKk(0G4LT**
***2998**
*KkKk43]2K*
***()383*%*
*KkKk3J4ETH*
***kQ8G6E**
*xkQOE2**
***Q89GF**
*x k(0633 **
***k525G**
* kK QDE4LK*
***4006%*
*Kk k] 460%*
***5Q3] %%
***k5089%*
*KkKGLGETH*
***1120**
** %8023 **
***6226**
*%%0098%*
***2050**

***8232**

***3678**
** %5850 %%
***6532**
* %%k 7252 %%
***kD49] %%

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

EGEA GIMENEZ, MARIA

ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON
ESPIN MARTINEZ, ANA

FERNANDEZ ALARCON, ALEJANDRO
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES
FORTUNA SALAS, ISIDORO

FRANCO RUIZ, MARIA VICTORIA
FUENTES LOPEZ, EVA MARIA
FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA
GALVEZ PUJANTE, JOSE

GAMBIN BELTRAN, EMILIA
GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI
GARCIA BROCAL, SALVADOR
GARCIA DE ROSA, BEATRIZ
GARCIA JIMENEZ, ANTONIO
GARCIA LARDIN, ISABEL

GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA
GARCIA MESEGUER, MAXIMA
GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION
GARRE MINGUEZ, M. PURIFICACIO
GARRIDO MARIN, JESUS

GEA SANCHEZ, ANGELES

GIMENEZ PEREZ, MARIA ISABEL
GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL
GOMARIZ CARRION, M. DEL CARMEN
GOMEZ PENEDO, ANA MARIA

GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO
GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN
GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA
GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL
GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS
HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA
HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO
HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA
JOSEFA

HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE
SALVADOR

HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO
HERVAS LOPEZ, ANGEL

ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION
JUAREZ GARCIA, MERCEDES

LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI
SI
NO
SI

WRRPRRRPARPRRPWOURRERRPERNNRARRRRR

PR R WWRE S

[

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

Pég. 5



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

73  **x5]157%% LEAL, MESEGUER, AMALIA

74  ***2099** LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA
75  ***x5065%* LOPEZ BRAVO, CARMELO

76  **x4525%% LOPEZ CERVANTES, M. ANGELES
77  ***x9739** LOPEZ GONZALEZ, M. DEL PILAR
78  ***2273%* LOPEZ HERNANDEZ, JOSEFA

79  **%*1122** LOPEZ LOPEZ, JOSE MARIA

80 ***4632%* LOPEZ PALAZON, CONSUELO

81 ***4528%* LOPEZ RUIZ, ANA MARIA

82  ***2722%% LOPEZ ZAPATA, LAURA

83  ***2129%* LORENTE GARCIA, BARBARA

84  ***5053** LORENZO OLIVA, CARMEN

85  ***8935%* [,OZANO MARTINEZ, YOLANDA

86 ***0930** MARIN LARA, PEDRO

87 ***1971%* MARIN NICOLAS, ANA

88  ***5559%* MARTINEZ GARCIA, ANTONIA

89  ***1692%* MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO
90  ***8432** MARTINEZ JUAREZ, JESUS

91 ***5696%* MARTINEZ SANCHEZ, CECILIA

92  *%**(0139** MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO

93  ***9793%* MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE
94  *%**1374** MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO

95  ***4649%* MATEOS BERNABE, MARIA JOSE
96  ***2559%* MATEOS RUIZ, ANA BELEN

97 ***1999%* MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO

98  *%**9313** MEJIAS ROS, JOSE

99  ***2538%* MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA
100 ***0482** MENDOZA BARCELONA, ANTONIA
101 ***7219** MERONO DOMENECH, HILARIO

102 ***2156** MESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO
103 ***5681** MESEGUER ZOMENO, MARIA

104 ***0478** MOLINA ALCARAZ, JOSE

105 ***2890** MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES
106  ***4858** MONREAL SIMON, ANTONIO

107 ***9594** MORA SANCHEZ, MARIA JOSE

108 ***9896** MORALES GARCIA, ISABEL M.
109 ***7138** MORALES OLMO, CARMEN

110 ***827** MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES
111 ***5141** MUNOZ ALARCOS, MARIA MANUELA
112 ***3188** MUNOZ MARIN, JOSEFA

113  ***5936** MUNOZ PEDRENO, MARIA JOSEFA
114 ***1191** MUNOZ SANCHEZ, MIGUEL

115 ***Q077** NAVARRO OLMOS, VIRIATO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

HFORRFPFRPWOWWRRORRPRERPPEPRERPRERRPEARPOVRWVURBWORRERRRBERPEPRPRRRERRRR

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

Pag. 6



116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

***kQ032%*
*Kx k] 456%*%
*kkG124%*

** k5224 %%
***2139**
*%%]388%%
***6559**
**%3490%*
***8069**
* kK QELD K,
kkkTDT] k*
** %983k %
***5643**
*%%7338%%
***6760**
* % %894 8% *
***kTEE6**
*KkKLTER*
** k8G9 **
*KkKk3JTE2R*
***kT7QTER*
* kK GEQTR*
** %8364 %%
*KkKk(0146**
** %5887k *
* %% Q853 %%
** %8054 **
** k5903 **
*KkKkTLOT**
***8484**
***36]15%*
***0969**
**kG80T**
***5964**
** %8256 **
***9162**
* Kk k4781 **
***7294**
***k8716**
***8703**
* %% Q458% %
**%49]3%%

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

NAVARRO PINERO, MARIA
NAVARRO RUIZ, CARMEN

NICOLAS HERNANDEZ, MARIA
DOLORES

NOGUERA RADEL, MIGUEL
NORCZYK GRYGO, MAREK
OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA
OLMOS JIMENEZ, CONCEPCION
ORTIN GARCIA, M. DOLORES
ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE
PECCI PALLARES, VICENTE LUIS
PENARANDA ARAGON, MARIA CARMEN
PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO
PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER
PEREZ LOPEZ, CRISTINA

PEREZ MANZANERA, JOAQUIN
PEREZ ORTUNO, MIGUEL ANGEL
PEREZ PEREZ, CARMEN

PINERO LAVEDA, CONCEPCION
PLAZA NAVARRO, JOSE JAVIER
RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ
ROCAMORA VIVES, GINES
RODRIGUEZ ARROYO, RAMON
RODRIGUEZ ROMERO, DIEGO JOSE
SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL
SANCHEZ ILLAN, MARIANO
SANCHEZ OLIVA, ANTONIO
SANCHEZ PEREZ, JULIO
SANDOVAL GARCIA, LUIS MIGUEL
SAURA PEREZ, DOLORES

SERRANO MOLINA, MARIA ANGELES
SOLER SANCHEZ, SALVADOR

SOTO CARRASCO, ANA MARIA
SOTO LORCA, PEDRO

TELLO TELLO, BLANCA ISABEL
TORRIJOS ORENES, AGUSTIN
TOVAR HERNANDEZ, ADELA
URUENA GOMEZ, MARIA ISABEL
VALLS ARQUES, JORGE
VILLAESCUSA HERVAS, SARA
VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA
VIVO MARIN, ANTONIA BEGONA
ZARAGOZA CARAVACA, ANTONIA

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

[

HFRPRRPPRPRERRPPORRRPRPRERERRRERRPRRERORPR

HRPRRPRPORRPRRRPRRERRRRRR

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

Pag. 7



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

Pag. 8



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

CODIGO: DGX00P-3

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARESADMINISTRATIVOS

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA ZONAS
1 **%0770** ALEMAN NAVARRO, CONCEPCION SI 1
2 **%3581** AROCA PINA, ROSA SI 123456
3 **%*3251** CAMACHO SANCHEZ, ROSA SI 1
4 **%6695** DAVILA TUDELA, MARIA DEL MAR SI 3
5 **%%9451** FRANCO PEREZ, SUSANA SI 1
6 *%%2955*%* FRANCO SAAVEDRA, FRANCISCO ISRA SI 6
7 ***4299** FRUTOS MUNOZ, ISABEL SI 1
8 **%0430** GALLEGO SAINZ DE LECINANA, SI 12

LAURA

9 **%%2823** GARCIA MARTINEZ, MARIA BELEN SI 1
10 ***6509** GARCIA RODRIGUEZ, JOSE SI 1
11 ***5070** GARRIDO NAVARRO, JOAQUINA NO
12 ***5745%* GOMARIZ MIRALLES, BEATRIZ NO
13 **%4881** GUERRERO SOLA, CATALINA SI 4
14 ***%6760** LOPEZ LOPEZ, ISIDRO SI 1
15 *%%]1329** LOZANO RAMON, MARIA DEL PILA SI 1
16 *%%7217** RIQUELME MARTINEZ, JOSEFA SI 1
17 **%*3861** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO SI 14
18 **%%8413** TOVAR GARCIA VILLALBA, ROCIO SI 1
19 ***5836** VIETOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES SI 1

Pag. 9



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: DGX00P-3

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARESADMINISTRATIVOS

ANEXO [1
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA ZONAS CAUSASDE EXCLUSION

***9792%% ABELLAN SANCHEZ, SUSANA SI 1 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

***3464%* GARCIA HERNANDEZ, ANGELES SI 1 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

***5003** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN SI 1 -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
vIAS/NINGUNA

*x*53]17%%x LOPEZ SANCHEZ, M. FUENSANTA SI 1 -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION
REPRESENTACION

***5368%% MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA SI 1 -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

MARIA VIAS/NINGUNA
*x*7658%% VALVERDE RUIZ, ANTONIO SI 1 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag. 10



NO

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: DGX00P-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARESADMINISTRATIVOS

ANEXO [1
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTESPOR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA ZONAS CAUSAS DE EXCLUSION

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 99573

Pag. 11



CODIGO: DGX00P-3

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO | | 1

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXENTOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU S5
PRESTADOS

1 ***X0594** ABELLAN RUIZ, MARIA CRUZ - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
2 ***0661** ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
3 *AXBOT9** ALBACETE BELMONTE, EVA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
4 *A%2434** ALCARAZ MARTINEZ, ENCARNACION - EXENTO - - - -

5 *EXGL1T** ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
6 *EXBO7T7** ALEMAN NAVARRO, CONCEPCION - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
7 *EXAATO** ALHAMBRA CARCELES, MARIA LUISA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
8 *EX2051%* ARCAS BERMEJO, MARIA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
9 *EXAB59%* ARDID CANO, ANGEL EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
10 | ***4358** AROCA PINA, ROSA - EXENTO EXENTO - EXENTO -

11 | ***8014** AYALA TORNERO, MARIA LUISA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
12 | ***4837** AYUSO MEDINA, JAVIER - EXENTO - - - -

13 | ***4264** BAUTISTA ALARCON, CECILIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
14 | ***4533** BENEDICTO CASCALES, M. FUENSANTA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO -

15 | ***4449** BERNABE MARTINEZ, M. FUENSANTA - EXENTO EXENTO - EXENTO -

16 | ***5096** BOLUDA BELIJAR, MANUEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRUS
PRESTADOS

17 | ***5048** BUENO ZAPATA, MARIA JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
18 | ***4854** CALERO ARNAL, ANA MARIA - - - - EXENTO EXENTO
19 | ***1325** CAMACHO SANCHEZ, ROSA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
20 | ***5025%** CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
21 | ***7980** CANO MANZANERA, MARIA DEL CARM - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
22 | *E*Q472** CARRION MARIA, JOSEFA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
23 | ***4568** CASTEJON VALERO, GINES - EXENTO - - - -

24 | ***43]15%** CERON MONTALBAN, CIPRIANA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
25 | ***4305** CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
26 | ***8205** CORBALAN HITA, AGUEDA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
27 | ***B344%** COSTA HERNANDEZ, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
28 | ***B8306** CUENCA PUJANTE, SERGIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
29 | ***B152** CUTILLAS CUTILLAS, CONSUELO - - - - EXENTO EXENTO
30 | ***9669** DAVILA TUDELA, MARIA DEL MAR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
31 | ***7887** DE LOS SANTOS AMORES, M. DEL PILAR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
32 | ***4640** DEL AGUILA INIESTA, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
33 | ***3566** DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
34 | *¥**8111** DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
35 | ***4467** EGEA GIMENEZ, MARIA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
36 | ***4808** ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
37 | ***2620** ESPIN MARTINEZ, ANA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
38 | ***5076** FERNANDEZ ALARCON, ALEJANDRO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
39 | ***4799%* FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
40 | ***2463** FORTUNA SALAS, ISIDORO EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
41 | ***30945%* FRANCO PEREZ, SUSANA - EXENTO - - - -

42 | ***7935%* FRANCO RUIZ, MARIA VICTORIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRUS
PRESTADOS

43 | *#*8295** FRANCO SAAVEDRA, FRANCISCO ISRA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
44 | **F*4429%* FRUTOS MUNOZ, ISABEL - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
45 | ***Q402** FUENSANTA CAMACHO, CANO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
46 | ***7963** FUENTES LOPEZ, EVA MARIA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
47 | ***5401** FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO -

48 | ***5043** GALLEGO SAINZ DE LECINANA, LAURA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
49 | ***8265** GALVEZ PUJANTE, JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
50 | ***4540** GAMBIN BELTRAN, EMILIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
51 | ***8287** GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
52 | ***4554** GARCIA BROCAL, SALVADOR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
53 | ***9Q977** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
54 | ***5064** GARCIA JIMENEZ, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
55 | **%4299** GARCIA LARDIN, ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
56 | ***2431%** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
57 | ***8282** GARCIA MARTINEZ, MARIA BELEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
58 | ***0038** GARCIA MESEGUER, MAXIMA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
59 | ***4650** GARCIA RODRIGUEZ, JOSE - EXENTO EXENTO - EXENTO -

60 | ***4346** GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION - EXENTO - - EXENTO EXENTO
61 | ***7986** GARRE MINGUEZ, M. PURIFICACIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
62 | ***4806** GARRIDO MARIN, JESUS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
63 | ***4507** GARRIDO NAVARRO, JOAQUINA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
64 | ***9989** GEA SANCHEZ, ANGELES - - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
65 | ***8063** GIMENEZ PEREZ, MARIA ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
66 | ***2525%* GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL EXENTO - - - EXENTO -

67 | ***4826** GOMARIZ CARRION, M. DEL CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
68 | ***4574** GOMARIZ MIRALLES, BEATRIZ - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5
PRESTADOS

69 | ***6400** GOMEZ PENEDO, ANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
70 | ***0146** GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
71 | ***0593** GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
72 | ***4508** GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
73 | *¥**2488** GUERRERO SOLA, CATALINA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
74 | ***0646** GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
75 | *¥**8112** GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
76 | ***4802** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
77 | ***4622** HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
78 | ***8009** HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA - EXENTO EXENTO - EXENTO -

79 | ***5205** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO

JOSEFA

80 | ***4823** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE SALVADOR - - EXENTO - EXENTO EXENTO
81 | ***8367** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
82 | *¥**7585** HERVAS LOPEZ, ANGEL - EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO
83 | ***0653** ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION - - EXENTO EXENTO - -

84 | *¥**4725%* JUAREZ GARCIA, MERCEDES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
85 | *¥**2249%** LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
86 | ***9515** LEAL MESEGUER, AMALIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
87 | ***5209** LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
88 | ***0606** LOPEZ BRAVO, CARMELO - EXENTO EXENTO - EXENTO -

89 | ***4452%* LOPEZ CERVANTES, M. ANGELES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
90 | ***9973** LOPEZ GONZALEZ, M. DEL PILAR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
91 | ***B227** LOPEZ HERNANDEZ, JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO -

92 | ***4676** LOPEZ LOPEZ, ISIDRO EXENTO - EXENTO - - -

93 | *¥**5112** LOPEZ LOPEZ, JOSE MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRUS
PRESTADOS

94 | ***3463%* LOPEZ PALAZON, CONSUELO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
95 | ***4452%* LOPEZ RUIZ, ANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
96 | ***B272%* LOPEZ ZAPATA, LAURA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
97 | ***8212%** LORENTE GARCIA, BARBARA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
98 | ***0605** LORENZO OLIVA, CARMEN EXENTO - EXENTO - EXENTO -

99 | ***4893** LOZANO MARTINEZ, YOLANDA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
100 | ***8132** LOZANO RAMON, MARIA DEL PILA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
101 | ***8093** MARIN LARA, PEDRO EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
102 | ***8197** MARIN NICOLAS, ANA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
103 | ***9555%* MARTINEZ GARCIA, ANTONIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
104 | ***8169** MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
105 | ***4843** MARTINEZ JUAREZ, JESUS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
106 | ***9569** MARTINEZ SANCHEZ, CECILIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
107 | ***8013** MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
108 | ***9979** MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
109 | ***8137** MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
110 | ***2464** MATEOS BERNABE, MARIA JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
111 | ***8255** MATEOS RUIZ, ANA BELEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
112 | ***5199** MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
113 | ***7931** MEJIAS ROS, JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
114 | ***4253** MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
115 | ***0048** MENDOZA BARCELONA, ANTONIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
116 | ***9721** MERONO DOMENECH, HILARIO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
117 | ***5215** MESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
118 | ***4568** MESEGUER ZOMENO, MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
119 | ***8047** MOLINA ALCARAZ, JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRUS
PRESTADOS

120 | ***4289** MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
121 | ***0485** MONREAL SIMON, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
122 | ***4959** MORA SANCHEZ, MARIA JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
123 | ***7989** MORALES GARCIA, ISABEL M. - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
124 | ***9713** MORALES OLMO, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
125 | ***9682** MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES EXENTO - - - EXENTO EXENTO
126 | ***9514** MURNOZ ALARCOS, MARIA MANUELA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
127 | ***4318** MURNOZ MARIN, JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
128 | ***9593** MURNOZ PEDRENO, MARIA JOSEFA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
129 | ***5119** MURNOZ SANCHEZ, MIGUEL - - EXENTO - - -
130 | ***5007** NAVARRO OLMOS, VIRIATO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
131 | ***2203** NAVARRO PINERO, MARIA EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
132 | ***8145** NAVARRO RUIZ, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
133 | ***4612** NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
134 | ***4522** NOGUERA RADEL, MIGUEL - EXENTO EXENTO EXENTO - -
135 | ***5213** NORCZYK GRYGO, MAREK EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
136 | ***5138** OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
137 | ***4655** OLMOS JIMENEZ, CONCEPCION - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
138 | ***4349** ORTIN GARCIA, M. DOLORES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
139 | ***4806** ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE - EXENTO EXENTO - - -
140 | ***4864** PECCI PALLARES, VICENTE LUIS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
141 | ***4727** PENARANDA ARAGON, MARIA CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
142 | ***7983** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
143 | ***5564** PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
144 | ***4733** PEREZ LOPEZ, CRISTINA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
145 | ***4676** PEREZ MANZANERA, JOAQUIN - EXENTO EXENTO - EXENTO -




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRUS
PRESTADOS

146 | ***7894** PEREZ ORTUNO, MIGUEL ANGEL - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
147 | ***9765** PEREZ PEREZ, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
148 | ***4476** PINERO LAVEDA, CONCEPCION - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
149 | ***7869** PLAZA NAVARRO, JOSE JAVIER - EXENTO EXENTO - - -
150 | ***4376** RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
151 | ***4721** RIQUELME MARTINEZ, JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
152 | ***4797** ROCAMORA VIVES, GINES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
153 | ***0668** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON - - EXENTO - - EXENTO
154 | ***7836** RODRIGUEZ ROMERO, DIEGO JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
155 | ***8014** SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
156 | ***0588** SANCHEZ ILLAN, MARIANO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
157 | ***7985** SANCHEZ OLIVA, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
158 | ***4805** SANCHEZ PEREZ, JULIO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
159 | ***4690** SANDOVAL GARCIA, LUIS MIGUEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
160 | ***4740** SAURA PEREZ, DOLORES EXENTO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
161 | ***7848** SERRANO MOLINA, MARIA ANGELES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
162 | ***8361** SOLER SANCHEZ, SALVADOR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
163 | ***8096** SOTO CARRASCO, ANA MARIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
164 | ***4680** SOTO LORCA, PEDRO - EXENTO - - EXENTO EXENTO
165 | ***0596** TELLO TELLO, BLANCA ISABEL - EXENTO - - EXENTO -
166 | ***0386** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
167 | ***4825** TORRIJOS ORENES, AGUSTIN EXENTO EXENTO - - EXENTO EXENTO
168 | ***7841** TOVAR GARCIA VILLALBA, ROCIO - - EXENTO - EXENTO EXENTO
169 | ***7916** TOVAR HERNANDEZ, ADELA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
170 | ***0478** URUENA GOMEZ, MARIA ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
171 | ***4729** VALLS ARQUES, JORGE EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




N DNI NOMBRE SERVICIOS PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5
PRESTADOS

172 | ***4583** VIETOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO

173 | ***7871** VILLAESCUSA HERVAS, SARA EXENTO - EXENTO - EXENTO EXENTO

174 | ***7870** VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA EXENTO - EXENTO - EXENTO -

175 | ***7945%* VIVO MARIN, ANTONIA BEGONA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO

176 | ***4491** ZARAGOZA CARAVACA, ANTONIA - - EXENTO EXENTO EXENTO -




	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9394/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	9395/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	9396/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	Consejería de Presidencia
	9429/2019	Corrección de errores a la Orden de 9 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas convocado por
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9499/2019	Corrección de errores de la Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se dictan instrucciones sobre concesión de permisos con motivo del próximo proceso electoral a celebrar el día 10 de noviembre de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9462/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición en las categorías/opciones indicadas 
	9473/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición, en las pruebas selectivas convocadas 
	9475/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre), por la que se adjudicó la Jefatura de Servicio de Dermatología del Hospital Clínico Uni
	9476/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre) por la se adjudicaron las Jefaturas de Sección de Urgencia Hospitalaria del Hospital Clí
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9132/2019	Por Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-544/2019) de 15 de mayo (B.O.R.M. de 28 de mayo), se anunció convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo de la misma por el sistema de libre designación.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9116/2019	Resolución R-833/19, de 16 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrige error en la Resolución R-634/19, de 8 de julio, por la que se convoca concurso para la contratación de Profesorado Contratado 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9115/2019	Resolución de 21 de octubre de 2019 de la Dirección General de Administración Local de la Consejería de Presidencia y Hacienda, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Pres
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9127/2019	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9126/2019	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda del Vinco”, clasificada entre las del término municipal de San Javier, con des
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	8999/2019	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en la Región de Murcia de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en conc
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8715/2019	Anuncio de información pública de expediente de petición de modificación de la concesión de la actividad de desalinización actualmente vigente de la desaladora de Escombreras para los usos de abastecimiento, regadío e industrial en los TT. MM. d
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9107/2019	Ejecución de títulos judiciales 115/2019.
	Instrucción número Siete de Murcia
	8924/2019	Juicio sobre delitos leves 177/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9092/2019	Procedimiento ordinario 550/2019.
	9093/2019	Procedimiento ordinario 554/2019.
	9094/2019	Despido/ceses en general 547/2019 547/2019.
	9099/2019	Monitorio 174/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9102/2019	Despido objetivo individual 86/2019.
	9117/2019	Despido objetivo individual 164/2019.
	9118/2019	Despido/ceses en general 365/2019.
	9119/2019	Despido/ceses en general 367/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9105/2019	Procedimiento ordinario 443/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9101/2019	Procedimiento ordinario 85/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9103/2019	Procedimiento ordinario 84/2019.
	9104/2019	Despido/ceses en general 176/2019.
	9411/2019	Seguridad Social 145/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8925/2019	Trabajo en  beneficio de la  comunidad 966/2014.
	De Violencia sobre la Mujer número Uno de Murcia
	8923/2019	Divorcio contencioso 109/2018.
	De lo Social número Seis de Valencia
	8922/2019	Autos 483/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8904/2019	Nombramiento de Alcaldes Pedáneos.
	Alhama de Murcia
	8431/2019	Aprobación inicial del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Atención Psicosocial de Alhama de Murcia.
	Beniel
	9303/2019	Convocatoria de subvenciones destinadas al desarrollo económico, tecnológico y social en el municipio de Beniel: Subprograma 4. Apoyo al comercio local.
	Lorca
	9271/2019	Resolución de alegaciones y apertura de información pública de la modificación n.º 1 del Plan Especial de Ordenación Urbana en Alameda de la Constitución (URPI 17) del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	9428/2019	Acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas fiscales reguladoras.
	Murcia
	9275/2019	Solicitud de solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9276/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9277/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta fotovoltaica.
	San Pedro del Pinatar
	8663/2019	Delegaciones efectuadas por la Alcaldesa Presidenta.
	Torre Pacheco
	9130/2019	Aprobación inicial de la modificación del anexo fiscal de la ordenanza fiscal reguladora del Impuesto sobre Actividades Económicas.
	Yecla
	9109/2019	Aprobación definitiva del expediente 1-P-2019, de crédito extraordinario del Presupuesto Municipal para 2019.
	9395/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	9396/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	Consejería de Presidencia
	9429/2019	Corrección de errores a la Orden de 9 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas convocado por
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9499/2019	Corrección de errores de la Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se dictan instrucciones sobre concesión de permisos con motivo del próximo proceso electoral a celebrar el día 10 de noviembre de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9462/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición en las categorías/opciones indicadas 
	9473/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición, en las pruebas selectivas convocadas 
	9475/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre), por la que se adjudicó la Jefatura de Servicio de Dermatología del Hospital Clínico Uni
	9476/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre) por la se adjudicaron las Jefaturas de Sección de Urgencia Hospitalaria del Hospital Clí
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9132/2019	Por Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-544/2019) de 15 de mayo (B.O.R.M. de 28 de mayo), se anunció convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo de la misma por el sistema de libre designación.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9116/2019	Resolución R-833/19, de 16 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrige error en la Resolución R-634/19, de 8 de julio, por la que se convoca concurso para la contratación de Profesorado Contratado 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9115/2019	Resolución de 21 de octubre de 2019 de la Dirección General de Administración Local de la Consejería de Presidencia y Hacienda, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Pres
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9127/2019	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9126/2019	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda del Vinco”, clasificada entre las del término municipal de San Javier, con des
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	8999/2019	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en la Región de Murcia de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en conc
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8715/2019	Anuncio de información pública de expediente de petición de modificación de la concesión de la actividad de desalinización actualmente vigente de la desaladora de Escombreras para los usos de abastecimiento, regadío e industrial en los TT. MM. d
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9107/2019	Ejecución de títulos judiciales 115/2019.
	Instrucción número Siete de Murcia
	8924/2019	Juicio sobre delitos leves 177/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9092/2019	Procedimiento ordinario 550/2019.
	9093/2019	Procedimiento ordinario 554/2019.
	9094/2019	Despido/ceses en general 547/2019 547/2019.
	9099/2019	Monitorio 174/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9102/2019	Despido objetivo individual 86/2019.
	9117/2019	Despido objetivo individual 164/2019.
	9118/2019	Despido/ceses en general 365/2019.
	9119/2019	Despido/ceses en general 367/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9105/2019	Procedimiento ordinario 443/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9101/2019	Procedimiento ordinario 85/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9103/2019	Procedimiento ordinario 84/2019.
	9104/2019	Despido/ceses en general 176/2019.
	9411/2019	Seguridad Social 145/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8925/2019	Trabajo en  beneficio de la  comunidad 966/2014.
	De Violencia sobre la Mujer número Uno de Murcia
	8923/2019	Divorcio contencioso 109/2018.
	De lo Social número Seis de Valencia
	8922/2019	Autos 483/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8904/2019	Nombramiento de Alcaldes Pedáneos.
	Alhama de Murcia
	8431/2019	Aprobación inicial del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Atención Psicosocial de Alhama de Murcia.
	Beniel
	9303/2019	Convocatoria de subvenciones destinadas al desarrollo económico, tecnológico y social en el municipio de Beniel: Subprograma 4. Apoyo al comercio local.
	Lorca
	9271/2019	Resolución de alegaciones y apertura de información pública de la modificación n.º 1 del Plan Especial de Ordenación Urbana en Alameda de la Constitución (URPI 17) del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	9428/2019	Acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas fiscales reguladoras.
	Murcia
	9275/2019	Solicitud de solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9276/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9277/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta fotovoltaica.
	San Pedro del Pinatar
	8663/2019	Delegaciones efectuadas por la Alcaldesa Presidenta.
	Torre Pacheco
	9130/2019	Aprobación inicial de la modificación del anexo fiscal de la ordenanza fiscal reguladora del Impuesto sobre Actividades Económicas.
	Yecla
	9109/2019	Aprobación definitiva del expediente 1-P-2019, de crédito extraordinario del Presupuesto Municipal para 2019.
	9395/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	9396/2019	Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado fo
	Consejería de Presidencia
	9429/2019	Corrección de errores a la Orden de 9 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas convocado por
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9499/2019	Corrección de errores de la Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se dictan instrucciones sobre concesión de permisos con motivo del próximo proceso electoral a celebrar el día 10 de noviembre de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9462/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición en las categorías/opciones indicadas 
	9473/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la ampliación del plazo previsto para la presentación de méritos por los aspirantes que han superado la fase de oposición, en las pruebas selectivas convocadas 
	9475/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre), por la que se adjudicó la Jefatura de Servicio de Dermatología del Hospital Clínico Uni
	9476/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 22 de octubre de 2019 (BORM núm. 249, de 28 de octubre) por la se adjudicaron las Jefaturas de Sección de Urgencia Hospitalaria del Hospital Clí
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9132/2019	Por Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-544/2019) de 15 de mayo (B.O.R.M. de 28 de mayo), se anunció convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo de la misma por el sistema de libre designación.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9116/2019	Resolución R-833/19, de 16 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrige error en la Resolución R-634/19, de 8 de julio, por la que se convoca concurso para la contratación de Profesorado Contratado 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9115/2019	Resolución de 21 de octubre de 2019 de la Dirección General de Administración Local de la Consejería de Presidencia y Hacienda, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Pres
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9127/2019	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9126/2019	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda del Vinco”, clasificada entre las del término municipal de San Javier, con des
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	8999/2019	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en la Región de Murcia de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en conc
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8715/2019	Anuncio de información pública de expediente de petición de modificación de la concesión de la actividad de desalinización actualmente vigente de la desaladora de Escombreras para los usos de abastecimiento, regadío e industrial en los TT. MM. d
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9107/2019	Ejecución de títulos judiciales 115/2019.
	Instrucción número Siete de Murcia
	8924/2019	Juicio sobre delitos leves 177/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9092/2019	Procedimiento ordinario 550/2019.
	9093/2019	Procedimiento ordinario 554/2019.
	9094/2019	Despido/ceses en general 547/2019 547/2019.
	9099/2019	Monitorio 174/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9102/2019	Despido objetivo individual 86/2019.
	9117/2019	Despido objetivo individual 164/2019.
	9118/2019	Despido/ceses en general 365/2019.
	9119/2019	Despido/ceses en general 367/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9105/2019	Procedimiento ordinario 443/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9101/2019	Procedimiento ordinario 85/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9103/2019	Procedimiento ordinario 84/2019.
	9104/2019	Despido/ceses en general 176/2019.
	9411/2019	Seguridad Social 145/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8925/2019	Trabajo en  beneficio de la  comunidad 966/2014.
	De Violencia sobre la Mujer número Uno de Murcia
	8923/2019	Divorcio contencioso 109/2018.
	De lo Social número Seis de Valencia
	8922/2019	Autos 483/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8904/2019	Nombramiento de Alcaldes Pedáneos.
	Alhama de Murcia
	8431/2019	Aprobación inicial del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Atención Psicosocial de Alhama de Murcia.
	Beniel
	9303/2019	Convocatoria de subvenciones destinadas al desarrollo económico, tecnológico y social en el municipio de Beniel: Subprograma 4. Apoyo al comercio local.
	Lorca
	9271/2019	Resolución de alegaciones y apertura de información pública de la modificación n.º 1 del Plan Especial de Ordenación Urbana en Alameda de la Constitución (URPI 17) del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	9428/2019	Acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas fiscales reguladoras.
	Murcia
	9275/2019	Solicitud de solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9276/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta solar fotovoltaica.
	9277/2019	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para planta fotovoltaica.
	San Pedro del Pinatar
	8663/2019	Delegaciones efectuadas por la Alcaldesa Presidenta.
	Torre Pacheco
	9130/2019	Aprobación inicial de la modificación del anexo fiscal de la ordenanza fiscal reguladora del Impuesto sobre Actividades Económicas.
	Yecla
	9109/2019	Aprobación definitiva del expediente 1-P-2019, de crédito extraordinario del Presupuesto Municipal para 2019.

